ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 233
заседания Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                                  09 ноября 2012 года

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. Устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Буденного, 131/119

Время проведения заседания: 09 ноября 2012 года, 12 часов 00 минут.

Состав Совета – 9 членов.

Присутствует  на заседании – 7 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства)

Члены совета: Нехай А.Ю.

 Джамирзе А.Д.

 Данильченко В.И.

 Маханько В.В.

 Сигидин А.С.

 Блягоз Т.М.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Бардакова Л.И. – Председатель контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские строители».

Секретарь Совета: Лосева Н.В.

Повестка дня заседания

1. О приеме нового члена в НП «СРО «Краснодарские строители».
2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «СРО «Краснодарские строители».

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

1.1. Принять ООО ЗАО «Гидроконструкция» (ИНН 0106000988) в члены НП «СРО «Краснодарские строители», как соответствующее Требованиям НП «СРО «Краснодарские строители» к выдаче Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении заявленных видов работ.

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

2.1. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО предприятие «Карасунское Строительное Управление» (ИНН 2312059885) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного), на следующие виды работ согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.2. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ЗАО «Кубань-Тепло» (ИНН 2310050439) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного), на следующие виды работ согласно заявлению:
Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.
2.3. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «АМАТ» (ИНН 2308166933) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.4. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Алгона» (ИНН 2337018658) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.5. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Стройдетальсервис 2» (ИНН 2357007125) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.6. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «РАЙТОП-Газ» (ИНН 2345010099) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.7. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «ДомСтрой-Инвест» (ИНН 2311137548) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.8. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Макс-Фасад» (ИНН 2310115693) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.9. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «ЭКСПО-строй» (ИНН 2308091413) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.10. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Фасады Кубани» (ИНН 2311104327) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.11. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ОАО «Горэлектросети» (ИНН 2303021194) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.12. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Кубаньтермспецстрой» (ИНН 2309092868) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением формы Свидетельства в соответствии с приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05 июля 2011 года № 356, на следующие виды работ:
Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.13. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» КОАО «Южстальконструкция» (ИНН 2312066882) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи с изменением идентификационных данных, а именно: адреса местонахождения с 350010, г. Краснодар, ул. Ростовское шоссе, д.24 на 350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Постовая, д. 61.
 Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

2.14. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» АНО «Исследователь» (ИНН 2309096166) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) согласно заявлению:

Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 В.И. Бардаков

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 Н.В. Лосева
1